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Oppimistyylit ja niiden hyödyntäminen  
opiskelussa ja opetuksessa 

 
Kouluttaja Juha Oulujärvi, Opetusalan koulutuskeskus Educode Oy 

 
 

Torstai 20.1.2011   Johdanto oppimistyyliajatteluun 
 
TOP-keskus, Lemminkäisenkatu 32, Turku 
 
klo 9.15 - 16.00 
Käsiteltävät aiheet: 

Oppimistyyliajattelun taustat, periaatteet, teoriat, oppimisen filosofia 

Erilaisia näkökulmia oppimistyyleihin 

Erilaiset oppijat oppimistyylien näkökulmasta 

Perehdytään tarkemmin B. Prashnigin oppimistyyliajatteluun ja oppimistyylianalyysiin 

Kokonaiskuva oppimistyyliin vaikuttavista asioista 

Oppimistyylianalyysit: yksilö ja ryhmäprofiilit ja niiden käyttö 
 
 
 
 

Tiistai 15.2.2011 Oppimistyylitestien tulosten tulkitsemiseen  
 valmentaminen  
 
TOP-keskus, Lemminkäisenkatu 32, Turku 
 
klo 9.15 - 16.00 
Käsiteltävät aiheet:  

Yksilö- ja ryhmäprofiilien tulkinta – oppimistyylien tulkintastrategiat 

Tulkintakäsikirjan käyttö 

Koulussa hyvin ja huonosti menestyvien profiilit 

Omien luokkien tulokset ja luokkaprofiilien tulkinta ryhmissä 

Opetuksen ja opiskelun kehittäminen oppimistyylianalyysien pohjalta 

 
Koulutuspäivinä kahvit, lounas ja muut tauot sopivissa väleissä  
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Tervehdys hyvä opettaja! 
 
Tervetuloa mukaan Oppimistyylit ja niiden hyödyntäminen opiskelussa ja opetuksessa koulutukseen 
20.1.2011 (toinen jakso 15.2.2011).  
 
Koulutus aloitetaan ns. ennakkotehtävällä. Jokainen tekee oppimistyylitestin, jotta saa konkreettisen 
tuntuman aiheeseen. Näin tulee ajatelleeksi asioita, jotka vaikuttavat omaan oppimiseen ja opiskeluun. 
Saat kuvan siitä, millaisia asioita testissä kysytään ja millaista tietoa se tuottaa. Tämä helpottaa jatkossa 
omien opiskelijoiden/ oppilaiden orientoimista testin tekoon. 
 
Saat tässä viestissä nettilinkin, jonka kautta voit mennä tekemään testin. Vastaaminen vie n. 25 min. 
Valitse vaihtoehto, joka on lähimpänä sinun näkökulmaasi. Pitkäksi aikaa ei kannata jäädä vastauksia 
miettimään. Niihin vastatessa on hyvä pohtia jotakin vaativaa oppimistapahtumaa/ oppimistapahtumia 
viime vuosilta. Tee testi kerralla valmiiksi ja tulosta itsellesi ja ota mukaan koulutukseen. Tutki alustavasti, 
mitä raportissa sanotaan. 
 
Laitoin vielä liitteeksi koulutuspäivien tarkennetut ohjelmat. Kun testeistä, ohjelmasta tai muusta tulee 
kysyttävää, ole hyvä ja soittele tai lähetä s-postia. 
 
 
Testin voi tehdä täällä: 
 

http://clc.co.nz/profile/fi/ 
 
Syötä salasana: A778055 ja klikkaa 'seuraava'(kaikille on siis sama salasana) 
 
Koulutus on opetushallituksen rahoittaman osallistujille maksuton. Osallistujat vastaavat matka-, 
majoitus- ja ruokailukuluistaan. 
  
terveisin 
 
Juha Oulujärvi 

juha.oulujarvi@educode.fi 
050 4109318 
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Osallistujalista       5.1.2011 

 
20.1.2011 - 15.2.2011 
 
7604171 Oppimistyylit ja niiden hyödyntäminen opiskelussa ja opetuksessa 
Turku 
 
1. jakso 
20.1.2011 - 20.1.2011 
 
Osallistuja   Virkanimike   Työpaikka    Kunta 

Haastola Marja      Maskun Hemmingin koulu   Masku 
Haavisto Sari-Anne  Erityisluokanopettaja  Karvetin koulu    Naantali 
Huuskonen Maippi     Karvetin koulu    Naantali 
Jurvainen Kristiina     Hepokullan alakoulu   Turku 
Kansa Aria   Erityisopettaja   Kotimäen koulu    Kaarina 
Koivisto Suvi      Maskun Hemmingin koulu   Masku 
Kuokkanen Päivi   Lehtori    Kotimäen koulu    Kaarina 
Lindgren Asta  Erityisluokanopettaja  Vaisaaren koulu    Raisio 
Linnainmaa Liisa   Lehtori    Raision lukio    Raisio 
Mikkola Sari   Luokanopettaja   Kotimäen koulu    Kaarina 
Mäntylä Katja      Karvetin koulu    Naantali 
Niskala-Karhumäki Eeva  Tuntiopettaja   Salon lukio    Salo 
Paavola Krista   Erityisopettaja   C.O. Malmin koulu   Turku 
Pitkänen Aino-Maija  Lehtori    Maijamäen koulu    Naantali 
Puhtila Katja      Luostarivuoren lukio   Turku 
Rautakilpi Sirkku   Opinto-ohjaaja   Turun vankila    Turku 
Saarto Sanna      Maskun Hemmingin koulu   Masku 
Selin Ulla   Luokanopettaja   Koivuhaan koulu    Parainen 
Varala Pia      Suopellon koulu    Naantali 
Virtanen Riikka   Erityisopettaja   Kauttuan koulu    Eura 
 
Osallistujia yhteensä 20 


